
ZARZĄDZENIE NR 61/2012

BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ

Z DNIA 21 SIERPNIA 2012 r.

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających 
się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 
220, poz. 1600, Dz. U. z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 
158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, Dz. U. 
z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, Dz. U. z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, 
poz. 458, Nr 67 poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706, Dz. 
U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani mgr Katarzyny Kolińskiej-Nowaczyk  
nauczycielki  zatrudnionej  w Szkole Podstawowej  nr  4  w Luboniu,  ubiegającej  się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

1. Romualda Suchowiak – Kierownik WOZiK UM Luboń – przewodnicząca

2.  Krzysztof Krajewski -  Kuratorium Oświaty w Poznaniu - członek

3. Izabela Poprawka – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 w Luboniu – członek

4. Lidia Kałwińska – ekspert z listy MENiS dla województwa wielkopolskiego – 
członek

5. Anna Balcerek-Kałek – ekspert z listy MENiS dla województwa 
wielkopolskiego – członek

§  2.  Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  dla  Pani  mgr  Marty  Lewandowskiej 
nauczycielki  zatrudnionej  w Szkole Podstawowej  nr  2  w Luboniu,  ubiegającej  się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

1. Romualda Suchowiak – Kierownik WOZiK UM Luboń – przewodnicząca

2.  Krzysztof Krajewski  -Kuratorium Oświaty w Poznaniu - członek

3. Teresa Zygmanowska – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Luboniu – 
członek

4. Anna Balcerek-Kałek – ekspert z listy MENiS dla województwa 
wielkopolskiego – członek

5. Hanna Marcinkowska – ekspert z listy MENiS dla województwa 
wielkopolskiego – członek



§  3.  Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  dla  Pani  mgr  Magdaleny  Kaliny  Jahnke 
nauczycielki  zatrudnionej  w Szkole Podstawowej  nr  2  w Luboniu,  ubiegającej  się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

1. Romualda Suchowiak – Kierownik WOZiK UM Luboń – przewodnicząca

2.    Krzysztof Krajewski  -  Kuratorium Oświaty w Poznaniu - członek

3.    Teresa Zygmanowska – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Luboniu – 
członek

4. Anna Balcerek-Kałek – ekspert z listy MENiS dla województwa 
wielkopolskiego – członek

5. Hanna Marcinkowska – ekspert z listy MENiS dla województwa 
wielkopolskiego – członek

§ 4. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani mgr Anny Czarneckiej nauczycielki  
zatrudnionej  w  Szkole  Podstawowej  nr  2  w  Luboniu,  ubiegającej  się  o  awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

1. Romualda Suchowiak – Kierownik WOZiK UM Luboń – przewodnicząca

2.    Krzysztof Krajewski -  Kuratorium Oświaty w Poznaniu - członek

3. Teresa Zygmanowska – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Luboniu – 
członek

4. Hanna Marcinkowska – ekspert z listy MENiS dla województwa 
wielkopolskiego – członek

5. Katarzyna Pietrucha – ekspert z listy MENiS dla województwa wielkopolskiego 
– członek

§  5.  Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  dla  Pana  mgr  Przemysława  Walkowiaka 
nauczyciela zatrudnionego w Gimnazjum nr 1 w Luboniu, ubiegającego się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

1. Romualda Suchowiak – Kierownik WOZiK UM Luboń – przewodnicząca

2.   Krzysztof Krajewski      -      Kuratorium Oświaty w Poznaniu - członek

3. Anita Plumińska-Mieloch – Dyrektor Gimnazjum nr 1 w Luboniu – członek

4. Katarzyna Pietrucha – ekspert z listy MENiS dla województwa wielkopolskiego 
– członek

5. Anna Balcerek-Kałek – ekspert z listy MENiS dla województwa 
wielkopolskiego – członek



§ 6. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pana mgr Krzysztofa Glazy nauczyciela 
zatrudnionego w Szkole Podstawowej  nr 3 w Luboniu, ubiegającego się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

1. Romualda Suchowiak – Kierownik WOZiK UM Luboń – przewodnicząca

2.  Krzysztof Krajewski -  Kuratorium Oświaty w Poznaniu - członek

3. Grażyna Leciej – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 w Luboniu – członek

4. Hanna Marcinkowska – ekspert z listy MENiS dla województwa 
wielkopolskiego – członek

5. Anita Plumińska-Mieloch – ekspert z listy MENiS dla województwa 
wielkopolskiego – członek

§  7.  Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  dla  Pani  mgr  Hanny  Porąb  nauczycielki  
zatrudnionej w Gimnazjum nr 2 w Luboniu, ubiegającej się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

1.Romualda Suchowiak – Kierownik WOZiK UM Luboń – przewodnicząca

2.  Krzysztof Krajewski - Kuratorium Oświaty w Poznaniu - członek

3. Irena Fojt  – Dyrektor Gimnazjum nr 2 w Luboniu – członek

4. Hanna Marcinkowska – ekspert z listy MENiS dla województwa 
wielkopolskiego – członek

5. Anita Plumińska-Mieloch – ekspert z listy MENiS dla województwa 
wielkopolskiego – członek

§  8.  Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  dla  Pana  mgr  Krzysztofa  Błaszczyka 
nauczyciela zatrudnionego w Gimnazjum nr 2 w Luboniu, ubiegającego się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

1. Romualda Suchowiak – Kierownik WOZiK UM Luboń – przewodnicząca

2.  Krzysztof Krajewski - Kuratorium Oświaty w Poznaniu - członek

3.  Irena Fojt – Dyrektor Gimnazjum nr 2 w Luboniu – członek

4. Lucyna Korczyc – ekspert z listy MENiS dla województwa wielkopolskiego – 
członek

5. Anita Plumińska-Mieloch – ekspert z listy MENiS dla województwa 
wielkopolskiego – członek



§  9.  Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  dla  Pana  mgr  Patryka  Dondajewskiego 
nauczyciela zatrudnionego w Gimnazjum nr 2 w Luboniu, ubiegającego się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

1. Romualda Suchowiak – Kierownik WOZiK UM Luboń – przewodnicząca

2.   Krzysztof Krajewski -  Kuratorium Oświaty w Poznaniu - członek

3. Irena Fojt – Dyrektor Gimnazjum nr 2 w Luboniu – członek

4. Anita Plumińska-Mieloch – ekspert z listy MENiS dla województwa 
wielkopolskiego – członek

5. Lucyna Korczyc – ekspert z listy MENiS dla województwa wielkopolskiego – 
członek

6. Przedstawiciel NSZZ „Solidarność” - członek

§  10.  Do  zadań  Komisji  należy  przeprowadzenie  postępowań  egzaminacyjnych 
w  celu  uzyskania  awansu  zawodowego  nauczyciela  mianowanego,  zgodnie 
z procedurą zawartą w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
1  grudnia  2004  r.  w  sprawie  uzyskiwania  stopni  awansu  zawodowego  przez 
nauczycieli (Dz.U.Nr 260 poz. 2593 ze zmianami). 

§ 11. 1.  Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału 
Oświaty, Zdrowia i Kultury.

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam II Zastępcy 
Burmistrza Miasta Luboń.

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Otrzymują:

1. Kierownik WOZiK

2. WO – a/a


